
1 . 후원금수입 및 사용결과보고서
기간 : 2025년 01월 01일 ~  2025년 12월 31일까지

(1) 후원금 수입명세서                                                                                      (단위 : 원)

순
번

발생
일자

후원금
종류

후원자 
구분 후원자 내역 금액 비고비영리

법인
구분

기
타
내
용

모금자
기관
여부

기부금
단체
여부

1 2025-01-01 지역사회 후원금품 비영리법인 N 단******* 전년도이월금 2,773,041
2 2025-01-24 지역사회 후원금품 비영리법인 N Y 천****** 법인전입금(후원금) 716,100
3 2025-01-31 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 지** 비지정 10,000 　
4 2025-01-31 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 10,000 　
5 2025-01-31 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 시*** 비지정 50,000 　
6 2025-01-31 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 대*** 비지정 20,000 　
7 2025-01-31 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 서**** 비지정 30,000 　
8 2025-02-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 지** 비지정 10,000 　
9 2025-02-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 10,000 　
10 2025-02-27 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 서**** 비지정 18,000 　
11 2025-02-28 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 시*** 비지정 50,000 　
12 2025-02-28 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 대*** 비지정 20,000 　
13 2025-02-28 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 10,000 　
14 2025-03-01 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 봉** 비지정 10,000 　
15 2025-03-18 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 가*** 비지정 30,000 　
16 2025-03-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 지** 비지정 10,000 　
17 2025-03-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 권** 비지정 10,000 　
18 2025-03-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 10,000 　
19 2025-03-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 10,000 　
20 2025-03-27 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 시*** 비지정 50,000 　
21 2025-03-28 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 서**** 비지정 27,000 　
22 2025-03-31 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 대*** 비지정 20,000 　
23 2025-04-01 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 50,000 　
24 2025-04-07 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 강**** 비지정 50,000 　
25 2025-04-15 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 충*** 비지정 50,000 　
26 2025-04-15 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 봉** 비지정 10,000 　
27 2025-04-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 지** 비지정 10,000 　
28 2025-04-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 권** 비지정 10,000 　
29 2025-04-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 10,000 　
30 2025-04-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 10,000 　
31 2025-04-28 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 시*** 비지정 50,000 　
32 2025-04-29 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 서**** 비지정 24,000 　
33 2025-04-30 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 대*** 비지정 20,000 　
34 2025-05-06 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 봉** 비지정 10,000 　
35 2025-05-09 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 스**** 비지정 150,000 　
36 2025-05-23 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 50,000 　
37 2025-05-23 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 10,000 　
38 2025-05-26 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 지** 비지정 10,000 　
39 2025-05-26 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 권** 비지정 10,000 　
40 2025-05-26 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 10,000 　
41 2025-05-28 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 시*** 비지정 50,000 　
42 2025-05-30 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 서**** 비지정 12,000 　
43 2025-06-02 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 대*** 비지정 20,000 　
44 2025-06-17 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 봉** 비지정 10,000 　
45 2025-06-23 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 서**** 비지정 12,000 　
46 2025-06-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 50,000 　
47 2025-06-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 지** 비지정 10,000 　
48 2025-06-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 권** 비지정 10,000 　
49 2025-06-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 10,000 　
50 2025-06-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 10,000 　
51 2025-06-30 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 시*** 비지정 50,000 　
52 2025-06-30 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 대*** 비지정 20,000 　
53 2025-07-17 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 가*** 비지정 50,000 　
54 2025-07-19 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 봉** 비지정 10,000 　
55 2025-07-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 50,000 　
56 2025-07-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 지** 비지정 10,000 　
57 2025-07-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 권** 비지정 10,000 　
58 2025-07-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 10,000 　
59 2025-07-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 10,000 　
60 2025-07-28 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 시*** 비지정 50,000 　
61 2025-07-29 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 서**** 비지정 3,000 　
62 2025-07-31 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 대*** 비지정 20,000 　
63 2025-08-01 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 봉** 비지정 10,000 　



64 2025-08-19 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 충*** 비지정 50,000 　
65 2025-08-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 50,000 　
66 2025-08-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 지** 비지정 10,000 　
67 2025-08-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 권** 비지정 10,000 　
68 2025-08-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 10,000 　
69 2025-08-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 10,000 　
70 2025-08-28 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 시*** 비지정 50,000 　
71 2025-09-01 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 대*** 비지정 20,000 　
72 2025-09-22 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 서**** 비지정 30,000 　
73 2025-09-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 50,000 　
74 2025-09-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 지** 비지정 10,000 　
75 2025-09-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 권** 비지정 10,000 　
76 2025-09-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 10,000 　
77 2025-09-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 10,000 　
78 2025-09-30 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 대*** 비지정 20,000 　
79 2025-10-10 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 시*** 비지정 50,000 　
80 2025-10-10 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 봉** 비지정 10,000 　
81 2025-10-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 10,000 　
82 2025-10-27 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 50,000 　
83 2025-10-27 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 지** 비지정 10,000 　
84 2025-10-27 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 권** 비지정 10,000 　
85 2025-10-27 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 10,000 　
86 2025-10-28 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 가*** 비지정 50,000 　
87 2025-10-28 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 시*** 비지정 50,000 　
88 2025-10-31 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 대*** 비지정 20,000 　
89 2025-10-31 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 서**** 비지정 30,000 　
90 2025-11-12 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 충*** 비지정 50,000 　
91 2025-11-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 지** 비지정 10,000 　
92 2025-11-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 권** 비지정 10,000 　
93 2025-11-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 10,000 　
94 2025-11-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 10,000 　
95 2025-11-27 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 서**** 비지정 27,000 　
96 2025-11-28 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 시*** 비지정 50,000 　
97 2025-12-01 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 대*** 비지정 20,000 　
98 2025-12-23 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 서**** 비지정 24,000 　
99 2025-12-25 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 10,000 　
100 2025-12-26 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 지** 비지정 10,000 　
101 2025-12-26 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 권** 비지정 10,000 　
102 2025-12-26 지역사회 후원금품 개인 　 　 N 　 김** 비지정 10,000 　
103 2025-12-29 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 시*** 비지정 50,000 　
104 2025-12-31 지역사회 후원금품 영리법인 　 　 N 　 대*** 비지정 20,000 　

총합계 5,916,141

(2) 후원품 수입명세서                                                                                    (단위 : 원)

순
번

발생
일자

후원품
종류

후원자 
구분 후원자 내역 품명 수
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위
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리
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분

기
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내
용

모
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자
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관
여
부
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금
단
체
여
부

1 2025-01-24 기타 비영리법인 　 　 N N 한********* 메디웰감사선물세트3호 메디웰감사선물세트3호 36 개 1,080,000 　
2 2025-02-05 기타 비영리법인 　 　 N N 단******* 매트리스 매트리스 3 개 150,000 　
3 2025-03-05 기타 개인 　 　 N 　 지** 보행보조기 보행보조기 1 개 120,000 　
4 2025-03-10 기타 개인 　 　 N 　 윤******** 보행보조기 보행보조기 1 개 150,000 　
5 2025-03-18 기타 개인 　 　 N 　 이** 반찬용기 반찬용기 2 개 4,000 　
6 2025-03-18 기타 개인 　 　 N 　 지** 보행보조기특대형 보행보조기특대형 1 개 300,000 　
7 2025-03-20 기타 개인 　 　 N 　 김** 수제비누(3구2개,2구1개) 수제비누(3구2개,2구1개) 3 개    30,000 　
8 2025-03-20 기타 개인 　 　 N 　 김** 잡곡(1kg) 잡곡(1kg) 7 개 35,000 　
9 2025-03-20 기타 개인 　 　 N 　 김** 컵세트(2개입) 컵세트(2개입) 1 개     10,000 　
10 2025-03-20 기타 개인 　 　 N 　 김** 행주(4개입) 행주(4개입) 5 개    10,000 　
11 2025-04-21 기타 개인 　 　 N 　 지** 물(500ml20개묶음) 물(500ml20개묶음) 1 개 10,000 　
12 2025-04-21 기타 개인 　 　 N 　 김** 물(500ml20개묶음) 물(500ml20개묶음) 1 개 10,000 　
13 2025-04-28 기타 개인 　 　 N 　 김** 어르신옛날교복착용티켓 어르신옛날교복착용티켓 30 개 60,000 　
14 2025-04-28 기타 영리법인 　 　 N 　 스**** 바나나 바나나 3 개     27,000 　
15 2025-04-28 기타 영리법인 　 　 N 　 스**** 사이다 사이다 40 개 40,000 　
16 2025-04-28 기타 영리법인 　 　 N 　 과****** 생수500ml 생수500ml 2 박스    20,000 　

17 2025-04-28 기타 개인 　 　 N 　 김** 어르신여행자보험 
당일추가자 3인

어르신여행자보험 
당일추가자 3인 1 개 3,100 　

18 2025-04-30 기타 비영리법인 　 　 Y Y 사********** 핸드워시(패브포즈) 핸드워시(패브포즈) 52 개   520,000 　
19 2025-04-30 기타 비영리법인 　 　 Y Y 사********** 핸드크림(핑크팬츠) 핸드크림(핑크팬츠) 138 개 1,104,000 　
20 2025-04-30 기타 비영리법인 　 　 Y Y 사********** 핸드크림(핑크팬츠) 핸드크림(핑크팬츠) 184 개 1,472,000 　



21 2025-06-16 기타 비영리법인 　 　 Y Y 단*********** 라인플러스형광펜 라인플러스형광펜 5 Box 50,000 　
22 2025-06-18 기타 개인 　 　 N 　 이** 성인용기저귀 성인용기저귀 2 Box   40,000 　
23 2025-06-26 기타 개인 　 　 N 　 김** 레몬즙 레몬즙 3 Box 22,500 　
24 2025-07-17 기타 비영리법인 　 　 Y Y 사********** 메디비타B콤플렉스C 메디비타B콤플렉스C 88 개 880,000 　
25 2025-08-08 기타 비영리법인 　 　 Y Y 사********** 시가토너 시가토너 1 Box   400,000 　
26 2025-08-08 기타 비영리법인 　 　 Y Y 사********** 클렌징 클렌징 1 Box   500,000 　
27 2025-09-04 기타 개인 　 　 N 　 박** 복숭아 복숭아 1 봉지    25,000 　
28 2025-09-04 기타 개인 　 　 N 　 박** 사과 사과 1 봉지    25,000 　
29 2025-09-12 기타 비영리법인 　 　 N N 충********* 유린스틱(단백질지지검사지) 유린스틱(단백질지지검사지) 4 Box   20,000 　
30 2025-11-14 기타 개인 　 　 N 　 김** 카누커피캡슐머신 카누커피캡슐머신 1 개 150,000 　
31 2025-11-27 기타 비영리법인 　 　 Y Y 사********** 김서림방지제 김서림방지제 27 개    40,500 　
32 2025-11-27 기타 비영리법인 　 　 Y Y 사********** 리얼비오틴구미 리얼비오틴구미 49 개   441,000 　
33 2025-11-27 기타 비영리법인 　 　 Y Y 사********** 애사비콜라겐 애사비콜라겐 27 개   270,000 　
34 2025-12-01 기타 개인 　 　 N 　 무** 나드히말라야바디워시선물세트 나드히말라야바디워시선물세트 2 개 28,000 　
35 2025-12-04 식품 영리법인 　 　 N 　 제***** 삼겹살1근 삼겹살1근 45 개   540,000 　
36 2025-12-08 기타 개인 　 　 N 　 김** 콩나물 콩나물 4 Kg 14,000 　
37 2025-12-11 기타 개인 　 　 N 　 지** 핑크스노우프라이팬 핑크스노우프라이팬 1 개  25,000 　
38 2025-12-12 기타 개인 　 　 N 　 김** 깨끗한나라3겹30롤 깨끗한나라3겹30롤 1 개  25,000 　
39 2025-12-12 기타 개인 　 　 N 　 김** 단고을단양잡곡 단고을단양잡곡 1 개    15,000 　
40 2025-12-12 기타 비영리법인 　 　 N N 단******** 홍삼농축액30포 홍삼농축액30포 1 개   25,000 　
41 2025-12-15 기타 개인 　 　 N 　 권** 단양사랑상품권 단양사랑상품권 3 개     30,000 　
42 2025-12-18 기타 영리법인 　 　 N 　 스**** 귤5kg 귤5kg 1 Box    25,000 　
43 2025-12-22 기타 개인 　 　 N 　 김** 콩나물2kg 콩나물2kg 5 Box   17,500 　

합계 8,721,100

3. 후원금 사용명세서                                                                                      (단위 : 원)

순
번 사용일자 사용내역 금액

결연
후원
금품 
여부

산출기준 비고

1 20250120 재가지원 직원 생일상품권      50,000 N 50,000원×1명 기타후생경비
2 20250124 재가지원 종사자 설명절선물     150,000 N 50,000원×3명 기타후생경비
3 20250201 재가지원 신년하례참석 중식비 지출      36,000 N 18,000원×2명 기타후생경비
4 20250205 방문요양 국민연금 1월        4,750 N 4,750원×1명 기타후생경비
5 20250205 방문요양 육아휴직복귀자지원금 1월     100,000 N 10,000원×1명 기타후생경비
6 20250205 방문요양 퇴직적립급 1월        8,340 N 8,340원×1명 기타후생경비
7 20250205 방문요양 건강보험 1월        3,540 N 3,540원×1명 기타후생경비
8 20250205 방문요양 장기요양보험 1월          450 N 450원×1명 기타후생경비
9 20250205 방문요양 고용보험 1월        1,550 N 1,550원×1명 기타후생경비
10 20250205 방문요양 산재보험 1월          720 N 720원×1명 기타후생경비
11 20250212 재가지원 정월대보름맞이 윷놀이대회 부럼깨기      30,000 N 10,000원×3명 기타후생경비
12 20250212 재가지원 정월대보름맞이 윷놀이대회 상품권      50,000 N 10,000원×5개 기타후생경비
13 20250212 재가지원 정월대보름맞이 윷놀이대회 음료수      19,000 N 1,000원×19개 기타후생경비
14 20250225 방문요양 국민연금 2월        4,750 N 4,750원×1명 기타후생경비
15 20250225 방문요양 퇴직적립금 2월        8,340 N 8,340원×1명 기타후생경비
16 20250225 방문요양 육아휴직복귀자지원금 2월     100,000 N 10,000원×1명 기타후생경비
17 20250225 방문요양 건강보험 2월        3,540 N 3,540원×1명 기타후생경비
18 20250225 방문요양 장기요양 2월          450 N 450원×1명 기타후생경비
19 20250225 방문요양 고용보험 2월        1,550 N 1,550원×1명 기타후생경비
20 20250225 방문요양 산재보험 2월          720 N 720원×1명 기타후생경비
21 20250319 재가지원 스타렉스 하이패스 충전     200,000 N 200,000원×1회 수용비 및 수수료
22 20250319 재가지원 직원 생일상품권      50,000 N 50,000원×1명 기타후생경비
23 20250325 방문요양 장기요양 3월          450 N 450원×1명 기타후생경비
24 20250325 방문요양 퇴직적립금 3월        8,340 N 8,340원×1명 기타후생경비
25 20250325 방문요양 육아휴직복귀자지원금 3월     100,000 N 10,000원×1명 기타후생경비
26 20250325 방문요양 고용보험 3월        1,550 N 1,550원×1명 기타후생경비
27 20250325 방문요양 국민연금 3월        4,750 N 4,750원×1명 기타후생경비
28 20250325 방문요양 건강보험 3월        3,540 N 3,540원×1명 기타후생경비
29 20250325 방문요양 산재보험 3월          720 N 720원×1명 기타후생경비
30 20250326 재가지원 마음새봉사 식비 3월      24,000 N 12,000원×2명 재가노인지원사업
31 20250326 재가지원 마음새봉사 업무 회의비 3월      23,000 N 4,600원×5명 재가노인지원사업
32 20250331 재가지원 일학습병행 기업현장교사 훈련지원금 3월     333,000 N 333,000원×1명 기타운영비
33 20250331 재가지원 일학습병행 HRD담당자 훈련지원금 3월     250,000 N 250,000원×1명 기타운영비
34 20250424 재가지원 마음새봉사 식비 4월      20,000 N 10,000원×2명 재가노인지원사업
35 20250424 재가지원 마음새봉사 업무 회의비 4월      29,500 N 4,916원×6명 재가노인지원사업
36 20250425 방문요양 국민연금 4월        4,750 N 4,750원×1명 기타후생경비
37 20250425 방문요양 퇴직적립금 4월        8,340 N 8,340원×1명 기타후생경비
38 20250425 방문요양 육아휴직복귀자지원금 4월     100,000 N 10,000원×1명 기타후생경비
39 20250425 방문요양 건강보험 4월        3,540 N 3,540원×1명 기타후생경비
40 20250425 방문요양 장기요양 4월          450 N 450원×1명 기타후생경비
41 20250425 방문요양 고용보험 4월        1,550 N 1,550원×1명 기타후생경비
42 20250425 방문요양 산재보험 4월          720 N 720원×1명 기타후생경비



43 20250428 재가지원 나와봄나들이지원(점심식사)     600,000 N 15,000원×40명 재가노인지원사업
44 20250429 재가지원 나와봄나들이지원(사진 인화)      10,880 N 340원×32명 재가노인지원사업
45 20250429 재가지원 나와봄나들이지원(사진 인화 배송료)        3,000 N 3,000원×1회 재가노인지원사업
46 20250515 재가지원 문화생활지원 영화관람 티켓(인솔자) 5월      18,000 N 9,000원×2명 재가노인지원사업
47 20250515 재가지원 문화생활지원 감상평회의 점심(인솔자) 5월      20,000 N 10,000원×2명 재가노인지원사업
48 20250515 재가지원 문화생활지원 영화관람 간식(팝콘) 5월      14,000 N 3,500원×4명 재가노인지원사업
49 20250523 방문요양 장기요양 5월          450 N 450원×1명 기타후생경비
50 20250523 방문요양 퇴직적립금 5월        8,340 N 8,340원×1명 기타후생경비
51 20250523 방문요양 육아휴직복귀자지원금 5월     100,000 N 10,000원×1명 기타후생경비
52 20250523 방문요양 고용보험 5월        1,550 N 1,550원×1명 기타후생경비
53 20250523 방문요양 국민연금 5월        4,750 N 4,750원×1명 기타후생경비
54 20250523 방문요양 건강보험 5월        3,540 N 3,540원×1명 기타후생경비
55 20250523 방문요양 산재보험 5월          720 N 720원×1명 기타후생경비
56 20250528 재가지원 마음새봉사 식비 5월      22,000 N 11,000원×2명 재가노인지원사업
57 20250528 재가지원 마음새봉사 업무 회의비 5월      23,500 N 3,916원×6명 재가노인지원사업
58 20250619 재가지원 문화생활지원 감상평회의 점심(인솔자) 6월      20,000 N 10,000원×2명 재가노인지원사업
59 20250619 재가지원 문화생활지원 영화관람 간식(팝콘) 6월      20,000 N 4,000원×5명 재가노인지원사업
60 20250619 재가지원 문화생활지원 영화관람 티켓(인솔자) 6월      18,000 N 9,000원×2명 재가노인지원사업
61 20250625 방문요양 고용보험 6월        1,550 N 1,550원×1명 기타후생경비
62 20250625 방문요양 국민연금 6월        4,750 N 4,750원×1명 기타후생경비
63 20250625 방문요양 건강보험 6월        3,540 N 3,540원×1명 기타후생경비
64 20250625 방문요양 장기요양 6월          450 N 450원×1명 기타후생경비
65 20250625 방문요양 산재보험 6월          720 N 720원×1명 기타후생경비
66 20250625 방문요양 육아휴직복귀자지원금 6월     100,000 N 10,000원×1명 기타후생경비
67 20250625 방문요양 퇴직적립금 6월        8,340 N 8,340원×1명 기타후생경비
68 20250630 재가지원 마음새봉사 식비 6월      25,000 N 12,500원×2명 재가노인지원사업
69 20250630 재가지원 마음새봉사 업무 회의비 6월      21,500 N 3,583원×6명 재가노인지원사업
70 20250709 재가지원 영양특식지원 7월      14,000 N 14,000원×1명 재가노인지원사업
71 20250717 재가지원 나누며하나되기 후원품수령 배송비 지출      10,000 N 10,000원×1회 기타후생경비
72 20250718 재가지원 스탭투스마일지원 치매예방교실 7월      18,000 N 9,000원×2명 재가노인지원사업
73 20250722 재가지원 스탭투스마일지원 치매예방교실 7월      20,000 N 10,000원×2명 재가노인지원사업
74 20250731 재가지원 직원 생일상품권      50,000 N 50,000원×1명 기타후생경비
75 20250804 재가지원 일학습병행 기업현장교사 훈련지원금 3월 -333,000 N 333,000원×1명 기타운영비
76 20250804 재가지원 일학습병행 HRD담당자 훈련지원금 3월 -250,000 N 250,000원×1명 기타운영비
77 20250805 재가지원 스탭투스마일지원 치매예방교실 8월      18,000 N 9,000원×2명 재가노인지원사업
78 20250805 재가지원 업무수첩      24,000 N 8,000원×3명 기타후생경비
79 20250819 재가지원 스탭투스마일지원 치매예방교실 8월      20,000 N 10,000원×2명 재가노인지원사업
80 20250904 재가지원 문화생활지원 영화관람 티켓(인솔자) 9월        9,000 N 9,000원×1명 재가노인지원사업
81 20250904 재가지원 문화생활지원 감상평회의 점심(인솔자) 9월      20,000 N 10,000원×2명 재가노인지원사업
82 20250904 재가지원 문화생활지원 영화관람 간식(팝콘) 9월      16,000 N 4,000원×4명 재가노인지원사업
83 20250909 재가지원 종사자 추석명절선물     137,820 N 45,940원×3명 기타후생경비
84 20250917 재가지원 직원 단합을 위한 석식비      86,000 N 28,523원×3명 기타후생경비
85 20251029 재가지원 인플루엔자 예방접종(김소연)      10,000 N 10,000원×1명 기타후생경비
86 20251029 재가지원 인플루엔자 예방접종(김은혜)      10,000 N 10,000원×1명 기타후생경비
87 20251031 재가지원 마음새봉사 식비 10월      20,000 N 10,000원×2명 재가노인지원사업
88 20251031 재가지원 마음새봉사 업무 회의비 10월      22,000 N 4,400원×5명 재가노인지원사업
89 20251103 재가지원 직원 축의금 지급(장녀 결혼)     200,000 N 200,000원×1회 기타후생경비
90 20251110 재가지원 직원 자녀 수능합격기원 선물구입      19,900 N 19,900원×1개 기타후생경비
91 20251120 재가지원 문화생활지원 영화관람 간식(팝콘) 11월      20,000 N 4,000원×5명 재가노인지원사업
92 20251120 재가지원 문화생활지원 감상평회의 점심(인솔자) 11월      20,000 N 10,000원×2명 재가노인지원사업
93 20251120 재가지원 문화생활지원 영화관람 티켓(인솔자) 11월      18,000 N 9,000원×2명 재가노인지원사업
94 20251127 재가지원 제35회 전국재가노인복지대회 참석        3,300 N 3,300원×1명 여비
95 20251127 재가지원 마음새봉사 업무 회의비 11월      28,500 N 50,000원×1명 재가노인지원사업
96 20251127 재가지원 마음새봉사 식비 11월      40,000 N 10,000원×4명 재가노인지원사업
97 20251218 재가지원 송년의 밤 경품      45,000 N 45,000원×1개 기타후생경비
98 20251222 재가지원 천태종복지재단 최고관리자 및 이사회 참석      27,000 N 27,000원×1명 여비
99 20251222 재가지원 송년의 밤 석찬비      87,000 N 29,000원×3명 기타후생경비
100 20251222 재가지원 행복키트지원 12월      35,310 N 35,310원×1회 재가노인지원사업
101 20251229 재가지원 유류비 12월      64,840 N 64,840원×1회 차량비
102 20251229 재가지원 응급상황긴급지원 12월     161,991 N 161,991원×1회 재가노인지원사업
103 20251229 재가지원 응급상황긴급지원 12월      36,809 N 36,809원×1회 재가노인지원사업

합 계 3,525,950

4. 후원품 사용명세서                                                                                      (단위 : 원)
순
번 사용일자 사용내역 사용처 결연후원

금품 여부 수량/ 단위 상당 
금액 비고

1 2025-01-24 메디웰감사선물세트3호 재가노인지원서비스 아니오 36 개 1,080,000 
2 2025-02-05 매트리스 재가노인지원서비스 아니오 3 개 150,000 
3 2025-03-05 보행보조기 재가노인지원서비스 아니오 1 개 120,000 
4 2025-03-18 보행보조기특대형 재가노인지원서비스 아니오 1 개 300,000 
5 2025-04-28 물(500ml20개묶음) 재가노인지원서비스 아니오 1 개 10,000 
6 2025-04-28 물(500ml20개묶음) 재가노인지원서비스 아니오 1 개 10,000 
7 2025-04-28 바나나 재가노인지원서비스 아니오 3 개 27,000 
8 2025-04-28 반찬용기 재가노인지원서비스 아니오 2 개 4,000 



9 2025-04-28 사이다 재가노인지원서비스 아니오 40 개 40,000 
10 2025-04-28 생수500ml 재가노인지원서비스 아니오 2 박스 20,000 
11 2025-04-28 수제비누(3구2개,2구1개) 재가노인지원서비스 아니오 3 개 30,000 
12 2025-04-28 어르신여행자보험 당일추가자3인 재가노인지원서비스 아니오 1 회 3,100 
13 2025-04-28 어르신옛날교복착용티켓 재가노인지원서비스 아니오 30 개 60,000 
14 2025-04-28 잡곡(1kg) 재가노인지원서비스 아니오 7 개 35,000 
15 2025-04-28 컵세트(2개입) 재가노인지원서비스 아니오 1 개 10,000 
16 2025-04-28 행주(4개입) 재가노인지원서비스 아니오 5 개 10,000 
17 2025-04-30 핸드워시(패브포즈) 방문요양서비스 아니오 52 개 520,000 
18 2025-04-30 핸드크림(핑크팬츠) 방문요양서비스 아니오 138 개 1,104,000 
19 2025-04-30 핸드크림(핑크팬츠) 재가노인지원서비스 아니오 184 개 1,472,000 
20 2025-06-16 라인플러스형광펜 방문요양서비스 아니오 2 Box 20,000 
21 2025-06-16 라인플러스형광펜 재가노인지원서비스 아니오 3 Box 30,000 
22 2025-06-18 성인용기저귀 방문요양서비스 아니오 2 Box 40,000 
23 2025-07-08 레몬즙 재가노인지원서비스 아니오 3 Box 22,500 
24 2025-08-08 메디비타B콤플렉스C 재가노인지원서비스 아니오 88 개 880,000 
25 2025-08-08 시가토너 재가노인지원서비스 아니오 1 Box 400,000 
26 2025-08-08 클렌징 방문요양서비스 아니오 1 Box 500,000 
27 2025-09-04 복숭아 재가노인지원서비스 아니오 1 봉지 25,000 
28 2025-09-04 사과 재가노인지원서비스 아니오 1 봉지 25,000 
29 2025-11-27 김서림방지제 재가노인지원서비스 아니오 27 개 40,500 
30 2025-11-27 리얼비오틴구미 재가노인지원서비스 아니오 49 개 441,000 
31 2025-11-27 애사비콜라겐 재가노인지원서비스 아니오 27 개 270,000 
32 2025-12-04 삼겹살1근 방문요양서비스 아니오 12 개 144,000 
33 2025-12-04 삼겹살1근 방문요양서비스 아니오 33 개 396,000 
34 2025-12-08 콩나물 재가노인지원서비스 아니오 4 Kg 14,000 
35 2025-12-19 귤5kg 재가노인지원서비스 아니오 1 Box 25,000 
36 2025-12-19 깨끗한나라3겹30롤 재가노인지원서비스 아니오 1 개 25,000 
37 2025-12-19 나드히말라야바디워시선물세트 재가노인지원서비스 아니오 2 개 28,000 
38 2025-12-19 단고을단양잡곡 재가노인지원서비스 아니오 1 개 25,000 
39 2025-12-19 단양사랑상품권 재가노인지원서비스 아니오 3 개 30,000 
40 2025-12-19 카누커피캡슐머신 재가노인지원서비스 아니오 1 개 150,000 
41 2025-12-19 핑크스노우프라이팬 재가노인지원서비스 아니오 1 개 25,000 
42 2025-12-19 홍삼농축액30포 재가노인지원서비스 아니오 1 개 25,000 
43 2025-12-22 콩나물2kg 재가노인지원서비스 아니오 5 Box 17,500 

합 계 8561100

5. 후원금 전용계좌
금융기관 등의 명칭 계좌번호 계좌명의

농협 351-0921-1316-03 단양노인보금자리 [후원금]

농협 351-0833-1473-73 단양노인보금자리[법인전입금]



2 . 후 원 금  전 용 계 좌 의  입 출 금 내 역
가. 단양노인보금자리[후원금] 351-0921-1316-03 

거래일시 출금금액 입금금액 거래후잔액 거래내용 거래기록사항 거래점
2025/01/20 50,000 0　 2,724,218 NH체크 단********* 농협 423015
2025/01/24 150,000 　0 2,574,218 NH체크 제***************** 농협 423015
2025/01/31 0　 50,000 2,624,218 자동이체 신** 농협 000411
2025/01/31 　0 10,000 2,634,218 자동이체 김** 농협 000391
2025/01/31 　0 20,000 2,654,218 자동이체 김** 농협 000335
2025/01/31 　0 30,000 2,684,218 폰-신협 한** 신협 0483818
2025/01/31 　0 10,000 2,694,218 자동이체 지** 농협 173319
2025/02/01 36,000 0　 2,658,218 NH체크 장*** 농협 423015
2025/02/12 49,000 　0 2,609,218 NH체크 스**** 농협 423015
2025/02/12 50,000 　0 2,559,218 NH체크 단********* 농협 423015
2025/02/25 0　 10,000 2,569,218 자동이체 김** 농협 000391
2025/02/25 　0 10,000 2,579,218 자동이체 지** 농협 173319
2025/02/27 　0 18,000 2,597,218 폰-신협 한** 신협 0483818
2025/02/28 　0 50,000 2,647,218 자동이체 신** 농협 000411
2025/02/28 　0 20,000 2,667,218 자동이체 김** 농협 000335
2025/02/28 　0 10,000 2,677,218 폰토스뱅크 김** 토스뱅크 0921008
2025/03/01 　0 10,000 2,687,218 NH콕송금 봉** 농협 423070
2025/03/18 　0 30,000 2,717,218 CD현금 가*** 농협 423015
2025/03/19 200,000 0　 2,517,218 NH체크 에*********** 농협 423015
2025/03/19 50,000 　0 2,467,218 NH체크 단********* 농협 423015
2025/03/25 0　　 10,000 2,477,218 자동이체 김** 농협 000391
2025/03/25 　0　 10,000 2,487,218 PC토스뱅크 김** 토스뱅크 0925004
2025/03/25 　0　 10,000 2,497,218 자동이체 지** 농협 173319
2025/03/25 　0　 10,000 2,507,218 자동이체 권** 농협 000335
2025/03/26 24,000 0　　 2,483,218 NH체크 진* 농협 423015
2025/03/26 23,000 　0　 2,460,218 NH체크 각**** 농협 423015
2025/03/28 　0　 50,000 2,510,218 자동이체 신** 농협 000411
2025/03/28 　0　 27,000 2,537,218 폰-신협 한** 신협 0483818
2025/03/31 　0　 20,000 2,557,218 자동이체 김** 농협 000335
2025/03/31 333,000 　0　 2,224,218 G-기업은행 3********* 농협 423015
2025/03/31 250,000 　0　 1,974,218 인터넷당행 3********* 농협 423015
2025/04/01 0　　 50,000 2,024,218 PC하나은행 김** 하나 0812256
2025/04/07 　0　 50,000 2,074,218 NH올원뱅크 문** 농협 000335
2025/04/15 　0　 50,000 2,124,218 CD현금 충*** 농협 423015
2025/04/15 　0　 10,000 2,134,218 NH콕송금 봉** 농협 423070
2025/04/24 20,000 0　　 2,114,218 NH체크 단**** 농협 423015
2025/04/24 29,500 　0　 2,084,718 NH체크 스***** 농협 423015
2025/04/25 　0　 10,000 2,094,718 자동이체 김** 농협 000391
2025/04/25 　0　 10,000 2,104,718 폰토스뱅크 김** 토스뱅크 0921008
2025/04/25 　0　 10,000 2,114,718 자동이체 지** 농협 173319
2025/04/25 　0　 10,000 2,124,718 자동이체 권** 농협 000335
2025/04/28 　0　 50,000 2,174,718 자동이체 신** 농협 000411
2025/04/28 600,000 　0　 1,574,718 NH체크 농************** 농협 423015
2025/04/29 13,880 　0　 1,560,838 NH체크 K******* 농협 423015
2025/04/29 0　　 24,000 1,584,838 폰-신협 한** 신협 0483818
2025/04/30 　0　 20,000 1,604,838 자동이체 김** 농협 000335
2025/05/06 　0　 10,000 1,614,838 NH콕송금 봉** 농협 423070
2025/05/09 　0　 150,000 1,764,838 CD현금 스**** 농협 423015
2025/05/15 18,000 　0　 1,746,838 NH체크 단****** 농협 423015
2025/05/15 14,000 　0　 1,732,838 NH체크 무**************** 농협 423015
2025/05/15 20,000 　0　 1,712,838 NH체크 두****** 농협 423015
2025/05/23 　0　 10,000 1,722,838 폰토스뱅크 김** 토스뱅크 0921008
2025/05/23 　0　 50,000 1,772,838 PC하나은행 김** 하나 0812256
2025/05/26 　0　 10,000 1,782,838 자동이체 김** 농협 000391
2025/05/26 　0　 10,000 1,792,838 자동이체 지** 농협 423015
2025/05/26 　0　 10,000 1,802,838 자동이체 권** 농협 000335
2025/05/28 　0　 50,000 1,852,838 자동이체 신** 농협 000411
2025/05/28 22,000 　0　 1,830,838 NH체크 참**** 농협 423015
2025/05/28 23,500 　0　 1,807,338 NH체크 림** 농협 423015
2025/05/30 　0　 12,000 1,819,338 폰-신협 한** 신협 0483818
2025/06/02 　0　 20,000 1,839,338 자동이체 김** 농협 000335
2025/06/17 　0　 10,000 1,849,338 NH콕송금 봉** 농협 423070
2025/06/19 18,000 0　　 1,831,338 NH체크 단****** 농협 423015
2025/06/19 20,000 　0　 1,811,338 NH체크 무**************** 농협 423015



2025/06/19 20,000 　0　 1,791,338 NH체크 두****** 농협 423015
2025/06/23 　0　 12,000 1,803,338 폰-신협 한** 신협 0483818
2025/06/25 0　　 10,000 1,813,338 자동이체 김** 농협 000391
2025/06/25 　0　 10,000 1,823,338 폰토스뱅크 김** 토스뱅크 0921008
2025/06/25 　0　 10,000 1,833,338 자동이체 지** 농협 423015
2025/06/25 　0　 50,000 1,883,338 PC하나은행 김** 하나 0812256
2025/06/25 　0　 10,000 1,893,338 자동이체 권** 농협 000335
2025/06/29 　0　 288 1,893,626 예금이자 　 농협 423015
2025/06/30 　0　 20,000 1,913,626 자동이체 김** 농협 000335
2025/06/30 　0　 50,000 1,963,626 자동이체 신** 농협 000411
2025/06/30 25,000 0　　 1,938,626 NH체크 설*********** 농협 423015
2025/06/30 21,500 　0　 1,917,126 NH체크 림** 농협 423015
2025/07/09 14,000 　0　 1,903,126 NH체크 남******* 농협 423015
2025/07/17 　0　 50,000 1,953,126 CD현금 가*** 농협 423015
2025/07/17 10,000 　0　 1,943,126 인터넷당행 착********* 농협 423015
2025/07/18 18,000 　0　 1,925,126 NH체크 대**** 농협 423015
2025/07/19 　0　 10,000 1,935,126 NH콕송금 봉** 농협 423070
2025/07/22 20,000 0　　 1,915,126 NH체크 남******* 농협 423015
2025/07/25 　0　 10,000 1,925,126 자동이체 김** 농협 000391
2025/07/25 　0　 10,000 1,935,126 폰토스뱅크 김** 토스뱅크 0921008
2025/07/25 　0　 10,000 1,945,126 자동이체 지** 농협 423015
2025/07/25 　0　 10,000 1,955,126 자동이체 권** 농협 000335
2025/07/25 　0　 50,000 2,005,126 PC하나은행 김** 하나 0812256
2025/07/28 　0　 50,000 2,055,126 자동이체 신** 농협 000411
2025/07/28 　0　 3,000 2,058,126 폰-신협 한** 신협 0483818
2025/07/31 　0　 20,000 2,078,126 자동이체 김** 농협 000335
2025/07/31 50,000 　0　 2,028,126 NH체크 단********* 농협 423015
2025/08/01 　0　 10,000 2,038,126 NH콕송금 봉** 농협 423070
2025/08/04 　0　 333,000 2,371,126 인터넷당행 3********* 농협 423015
2025/08/04 　0　 250,000 2,621,126 인터넷당행 3********* 농협 423015
2025/08/05 18,000 0　　 2,603,126 NH체크 대**** 농협 423015
2025/08/05 24,000 　0　 2,579,126 인터넷당행 직******* 농협 423015
2025/08/19 20,000 　0　 2,559,126 NH체크 두****** 농협 423015
2025/08/19 　0　 50,000 2,609,126 CD현금 충*** 농협 423015
2025/08/25 　0　 10,000 2,619,126 자동이체 김** 농협 000391
2025/08/25 　0　 10,000 2,629,126 폰토스뱅크 김** 토스뱅크 0921008
2025/08/25 　0　 50,000 2,679,126 PC토스뱅크 김** 토스뱅크 0925004
2025/08/25 　0　 10,000 2,689,126 자동이체 지** 농협 423015
2025/08/25 　0　 10,000 2,699,126 자동이체 권** 농협 000335
2025/08/28 　0　 50,000 2,749,126 자동이체 신** 농협 000411
2025/09/01 　0　 20,000 2,769,126 자동이체 김** 농협 000335
2025/09/04 9,000 　0　 2,760,126 NH체크 단****** 농협 423015
2025/09/04 16,000 　0　 2,744,126 NH체크 무**************** 농협 423015
2025/09/04 20,000 　0　 2,724,126 NH체크 두****** 농협 423015
2025/09/04 -20,000 　0　 2,744,126 NH체크 두****** 농협 423015
2025/09/04 20,000 　0　 2,724,126 NH체크 두****** 농협 423015
2025/09/09 137,820 　0　 2,586,306 NH체크 옥* 농협 423015
2025/09/17 86,000 　0　 2,500,306 NH체크 소**** 농협 423015
2025/09/22 　0　 30,000 2,530,306 폰-신협 한** 신협 0483818
2025/09/25 　0　 10,000 2,540,306 자동이체 김** 농협 000391
2025/09/25 　0　 10,000 2,550,306 폰토스뱅크 김** 토스뱅크 0921008
2025/09/25 　0　 50,000 2,600,306 PC전북은행 김** 전북 0371001
2025/09/25 0　　 10,000 2,610,306 자동이체 지** 농협 423015
2025/09/25 　0　 10,000 2,620,306 자동이체 권** 농협 000335
2025/09/30 　0　 20,000 2,640,306 자동이체 김** 농협 000335
2025/10/10 　0　 50,000 2,690,306 자동이체 신** 농협 000411
2025/10/10 　0　 10,000 2,700,306 NH콕송금 봉** 423070
2025/10/25 　0　 10,000 2,710,306 PC토스뱅크 김** 토스뱅크0925004
2025/10/27 　0　 10,000 2,720,306 자동이체 김** 농협000391
2025/10/27 0　　 50,000 2,770,306 PC하나은행 김** 하나0812256
2025/10/27 　0　 10,000 2,780,306 자동이체 지** 423015
2025/10/27 　0　 10,000 2,790,306 자동이체 권** 농협000335
2025/10/28 　0　 50,000 2,840,306 자동이체 신** 농협000411
2025/10/28 　0　 50,000 2,890,306 CD현금 가*** 423015
2025/10/29 10,000 0　　 2,880,306 NH체크 단****** 423015
2025/10/29 10,000 　0　 2,870,306 NH체크 단****** 423015
2025/10/31 　0　 20,000 2,890,306 자동이체 김** 농협000335
2025/10/31 20,000 　0　 2,870,306 NH체크 다* 423015
2025/10/31 22,000 　0　 2,848,306 NH체크 청* 423015
2025/10/31 　0　 30,000 2,878,306 폰-신협 한** 신협0483818
2025/11/03 200,000 　0　 2,678,306 G-기업은행 지********* 423015
2025/11/10 19,900 　0　 2,658,406 NH체크 파**** 423015
2025/11/12 　0　 50,000 2,708,406 CD현금 충*** 423015



나. 단양노인보금자리[법인전입금] 351-0833-1473-73 

2025/11/20 18,000 　0　 2,690,406 NH체크 단****** 423015
2025/11/20 20,000 　0　 2,670,406 NH체크 무**************** 423015
2025/11/20 20,000 0　　 2,650,406 NH체크 남******* 423015
2025/11/25 0　　 10,000 2,660,406 자동이체 김** 농협000391
2025/11/25 　0　 10,000 2,670,406 PC토스뱅크 김** 토스뱅크0925004
2025/11/25 　0　 10,000 2,680,406 자동이체 지** 423015
2025/11/25 　0　 10,000 2,690,406 자동이체 권** 농협000335
2025/11/27 40,000 0　　 2,650,406 NH체크 장*** 423015
2025/11/27 28,500 0　　 2,621,906 NH체크 리*** 423015
2025/11/27 　0　 27,000 2,648,906 폰-신협 한** 신협0483818
2025/11/27 3,300 　0　 2,645,606 인터넷당행 김**** 423015
2025/11/28 　0　 50,000 2,695,606 자동이체 신** 농협000411
2025/12/01 　0　 20,000 2,715,606 자동이체 김** 농협000335
2025/12/18 45,000 　0　 2,670,606 NH체크 대******* 423015
2025/12/22 35,310 　0　 2,635,296 NH체크 스**** 423015
2025/12/22 17,000 　0　 2,618,296 G-기업은행 김**** 423015
2025/12/22 10,000 　0　 2,608,296 G-기업은행 김**** 423015
2025/12/22 87,000 0　　 2,521,296 NH체크 소**** 423015
2025/12/23 　0　 24,000 2,545,296 폰-신협 한** 신협0483818
2025/12/25 　0　 10,000 2,555,296 PC토스뱅크 김** 토스뱅크0925004
2025/12/26 　0　 10,000 2,565,296 자동이체 김** 농협000391
2025/12/26 　0　 10,000 2,575,296 자동이체 지** 423015
2025/12/26 　0　 10,000 2,585,296 자동이체 권** 농협000335
2025/12/28 　0　 125 2,585,421 예금이자 　 423015
2025/12/29 　0　 50,000 2,635,421 자동이체 신** 농협000411
2025/12/29 198,800 0　　 2,436,621 NH체크 보*** 423015
2025/12/29 64,840 0　　 2,371,781 NH체크 일**** 423015
2025/12/31 0　　 20,000 2,391,781 자동이체 김** 농협000335

거래일시 출금금액 입금금액 거래후잔액 거래내용 거래기록사항 거래점
2025/01/24 0　　 716,100 716,138 E-기업은행 사******* 기업 0030708
2025/02/05 119,350 0　　 596,788 인터넷당행 육******** 농협 423015
2025/02/25 119,350 　0　 477,438 인터넷당행 육******** 농협 423015
2025/03/25 119,350 　0　 358,088 인터넷당행 육******** 농협 423015
2025/04/25 119,350 　0　 238,738 인터넷당행 육******** 농협 423015
2025/05/23 119,350 　0　 119,388 인터넷당행 육******** 농협 423015
2025/06/25 119,350 　0　 38 인터넷당행 육******** 농협 423015
2025/06/29 　0　 41 79 예금이자 농협 423015
2025/12/28 　0　 0 79 예금이자 농협 423015


